site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 21 de novembro de 2024, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 149/2024

Art. 1º. Fica Aprovado o Pedido de Informações de nº 035/24, do Vereador

Paulo Ricardo Gonçalves, solicitando que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente preste as

seguintes informações sobre a obra de reforma do Posto de Saúde da área central

do município: Valores gastos até o momento e origem dos recursos, especificação

dos montantes investidos e suas respectivas fontes de financiamento.

Identificação da empresa responsável pela execução da obra, assim como a

disponibilização de contratos, aditivos e demais documentos relacionados à obra.

Data prevista para a finalização dos trabalhos de reforma. Solução dos problemas

de infiltração: Confirmação se as questões de infiltração foram completamente

resolvidas.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2024.

Jaquisele dos Santos

Presidenta da Câmara de Vereadores

http://www.camararocasales.com.br/

		2024-11-22T09:04:46-0300
	JAQUISELE JANAINA DOS SANTOS:01027345000